
                  

       

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Тарутино 

 

 

от «26» мая 2020 г.                                                                                           № 22 

Об утверждении результатов публичных  

слушаний по проекту внесения изменения в генеральный план  

муниципального образования сельское поселение село Тарутино 

Жуковского района Калужской области  

 

 

  Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании СП с. Тарутино, в соответствии со статьями 5.1, 8, 23, 24, 28 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение 

село Тарутино Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта 

внесения изменения в генеральный план  муниципального образования сельское поселение 

село Тарутино (приложение №1, № 2, № 3, № 4, № 5).  

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковский вестник». 

 

   

 

 

 

 

 

Глава МО сельского поселения  

село Тарутино      ___________________     Р. А. Кривошеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Тарутино 

 



 

Приложение №1 к  

Решению Сельской Думы  

№ 22 от 26 мая 2020г. 

 

 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино Жуковского района  

Калужской области 

 

 

 В ходе публичных слушаний, проведенных 26 мая 2020 г., 10-00 в сельском поселении 

село Тарутино в деревне Агафьино, согласно протокола № 6 от 26.05.2020 г. публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. Предложения и 

замечания не поступали. Единогласно в количестве (8 человек) было принято решение о 

согласовании проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 На основании изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской Думе МО 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области утвердить проект 

внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение село 

Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 

 

 

 

Председатель комиссии  

по организации и проведению  

публичных слушаний       _______________  Е.А. Смиркина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 к  

Решению Сельской Думы  

№ 22 от 26 мая 2020г. 

 

 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино Жуковского района  

Калужской области 

 

 

 В ходе публичных слушаний, проведенных 26 мая 2020 г., 11-00 в сельском поселении 

село Тарутино в деревне Жуково, согласно протокола № 7 от 26.05.2020 г. публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. Предложения и 

замечания не поступали. Единогласно в количестве (4 человек) было принято решение о 

согласовании проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 На основании изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской Думе МО 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области утвердить проект 

внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение село 

Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 

 

 

 

Председатель комиссии  

по организации и проведению  

публичных слушаний       _______________  Е.А. Смиркина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №3 к  

Решению Сельской Думы  

№ 22 от 26 мая 2020г. 

 

 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино Жуковского района  

Калужской области 

 

 

 В ходе публичных слушаний, проведенных 26 мая 2020 г., 12-00 в сельском поселении 

село Тарутино в деревне Дедня, согласно протокола № 8 от 26.05.2020 г. публичных слушаний 

по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское 

поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. Предложения и замечания не 

поступали. Единогласно в количестве (3 человек) было принято решение о согласовании 

проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское 

поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 На основании изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской Думе МО 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области утвердить проект 

внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение село 

Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 

 

 

 

Председатель комиссии  

по организации и проведению  

публичных слушаний       _______________  Е.А. Смиркина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение №4 к  

Решению Сельской Думы  

№ 22 от 26 мая 2020г. 

 

 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино Жуковского района  

Калужской области 

 

 

 В ходе публичных слушаний, проведенных 26 мая 2020 г., 14-00 в сельском поселении 

село Тарутино в деревне Верхние Колодези, согласно протокола № 9 от 26.05.2020 г. 

публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального 

образования сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. 

Предложения и замечания не поступали. Единогласно в количестве (7 человек) было принято 

решение о согласовании проекта внесения изменений в генеральный план муниципального 

образования сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 На основании изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской Думе МО 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области утвердить проект 

внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение село 

Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 

 

 

 

Председатель комиссии  

по организации и проведению  

публичных слушаний       _______________  Е.А. Смиркина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение №5 к  

Решению Сельской Думы  

№ 22 от 26 мая 2020г. 

 

 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино Жуковского района  

Калужской области 

 

 

 В ходе публичных слушаний, проведенных 26 мая 2020 г., 15-00 в сельском поселении 

село Тарутино в деревне Рыжково, согласно протокола № 10 от 26.05.2020 г. публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. Предложения и 

замечания не поступали. Единогласно в количестве (10 человек) было принято решение о 

согласовании проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области На основании 

изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской Думе МО сельское поселение село 

Тарутино Жуковского района Калужской области утвердить проект внесения изменений в 

генеральный план муниципального образования сельское поселение село Тарутино Жуковского 

района Калужской области. 

 

 

 

 

Председатель комиссии  

по организации и проведению  

публичных слушаний       _______________  Е.А. Смиркина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение №6 к  

Решению Сельской Думы  

№ 22 от 26 мая 2020г. 

 

 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино Жуковского района  

Калужской области 

 

 

 В ходе публичных слушаний, проведенных 26 мая 2020 г., 16-00 в сельском поселении 

село Тарутино в деревне Мелихово, согласно протокола № 11 от 26.05.2020 г. публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. Предложения и 

замечания не поступали. Единогласно в количестве (7 человек) было принято решение о 

согласовании проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 На основании изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской Думе МО 

сельское поселение село Тарутино Жуковского района Калужской области утвердить проект 

внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение село 

Тарутино Жуковского района Калужской области. 

 

 

 

 

Председатель комиссии  

по организации и проведению  

публичных слушаний       _______________  Е.А. Смиркина 

 

 


